

**Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 1/2021 – PR**

uzatvorenej podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov" (ďalej len „Obchodný zákonník“) a ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

Objednávateľ:

Názov: OAZIS – Zariadenie sociálnych služieb
Adresa: Ulica slobody 2822/19B, 945 01 Komárno
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: SK49 0200 0000 0042 9302 8557
IČO: 31193897
DIČ: 2020976430
Konajúci: Tibor Pálmay, riaditeľ
(ďalej ako objednávateľ vo všetkých gramatických tvaroch)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: GEMMA stavebná firma a. s.
Sídlo: Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
Príslušný register: OR OS Bratislava I, Odd. SA, vl.č. 5072/B
Bankové spojenie: Poštová Banka, a. s.
Číslo účtu: SK97 6500 0000 0000 2057 9486
IČO: 45 605 076
IČ DPH: 202 308 67 80
Konajúci: Peter Vašek, predseda predstavenstva
(ďalej ako zhotoviteľ vo všetkých gramatických tvaroch)

uzatvorili tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/2021 – PR
(ďalej len Dodatok a Zmluva vo všetkých gramatických tvaroch).

Zmluvné strany dňa 29.06.2021 uzavreli Zmluvu ako výsledok procesu verejného obstarávania za účelom realizácie diela „Stavebné práce v zariadení podporovaného bývania – Časť 2 Balvany“. V zmysle bodu 13.2 Zmluvy „zmeniť alebo doplniť túto Zmluvu je možné len v súlade s § 18 ZVO na základe písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán“. Týmto Dodatkom sa mení Zmluva v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) ZVO nakoľko hodnota všetkých zmien zmluvy je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 ZVO a zároveň je nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej zmluvy, ktorej predmetom sú stavebné práce.



1. Predmet Dodatku

1.1 Týmto Dodatkom sa mení ustanovenie Zmluvy v časti 11. Oprávnené osoby a doručovanie, bod 11.2. nasledovne:

„Zmluvné strany splnomocňujú na zastupovanie o veciach technických a vo veciach vykonávania diela pre účely tejto Zmluvy tieto osoby:

- za objednávateľa Ing. Oliver Slezák, stavebný dozor,
- za zhotoviteľa Peter Vašek, stavbyvedúci.

Právne úkony a písomné zmeny Zmluvy nie sú tieto osoby ako zástupcovia oprávnené vykonávať.“

1.2 Zároveň sa mení Príloha č. 2 Zmluvy „Rozpočet zhotoviteľa, ktorý je výsledkom verejného obstarávania“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku. Zmenou rozpočtu nedochádza k zmene celkovej ceny diela.

1.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.

2. Záverečné ustanovenia

2.1 Zmluvné strany prehlasujú, že súhlasia s obsahom tohto Dodatku, ktorý bol spísaný na základe pravdivých údajov a ich slobodnej vôle a nebol uzavretý v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si Dodatok prečítali a na znak súhlasu ho podpisujú.

2.2 Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

2.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise obdrží objednávateľ 3 rovnopisy a zhotoviteľ 2 rovnopisy.

2.4 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom doručenia Správy z kontroly dodatku zo sprostredkovateľského orgánu (ďalej len SO) s kladným výsledkom. Za kladný výsledok sa považuje konštatovanie SO, že neboli zistené nedostatky a že SO dodatok schvaľuje. Štatutárni zástupcovia zmluvných strán podpisom tohto Dodatku vyjadrujú svoj súhlas s jeho zverejnením v plnom rozsahu.

V Komárne, dňa 14.12.2021

V Komárne, dňa 14.12.2021

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



GEMMA stavebná firma a.s.
Bancíkovej 1/A, 821 09 Bratislava
IČO: 45 605 076
IČ DPH: SK2023081780

.....
Peter Vašek, predseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Dodatok č.1

Stavba: **Stavebné práce v zariadení podporovaného bývania - časť 2 Balvany**

JKSO:
Miesto: Balvany

Objednávateľ:
OAZIS - Zariadenie sociálnych služieb

Zhotoviteľ:
GEMMA stavebná firma a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 31193897

IČ DPH:

IČO: 45605076

IČ DPH: SK2023086780

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			126 230,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	126 230,00	25 246,00
Cena s DPH v EUR			151 476,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

GEMMA stavebná firma a.s.
Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
IČO: 45 605 076
IČ DPH: SK2023086780

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Dodatok č.1

Stavba: **Stavebné práce v zariadení podporovaného bývania - Časť 2 Balvany**

Miesto: **Balvany**

Dátum:

Objednávateľ: OAZIS - Zariadenie sociálnych služieb

Projektant:

Zhotoviteľ: GEMMA stavebná firma a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		126 230,00	151 476,00
CP	Stavebné práce v zariadení podporovaného bývania - Časť 2 Balvany	126 230,00	151 476,00

GEMMA stavebná firma a.s.
Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
IČO: 45 605 076
IČ DPH: SK2023080780

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Celková cena
	HSV	Práce a dodávky HSV				65 285,47
	1	Zemné práce				2 760,15
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 Nádrž PO a žumpa	m3	45,600	9,47	431,83
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	45,600	0,75	34,20
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,780	26,20	177,64
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,780	7,41	50,24
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,980	16,03	272,19
6	132201201.1	Výkop ryhy vodovonného potrubia šírky 800mm horn.3	m3	6,800	16,03	109,00
7	132201201.2	Výkop ryhy kanalizačného potrubia šírky 1000mmm horn.3 do 100m3	m3	10,750	16,03	172,32
8	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,980	0,89	15,11
9	132201209.1	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. 1000mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,750	0,89	9,57
10	132201209.2	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. 800mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,750	0,89	9,57
11	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	23,850	39,79	948,99
12	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	23,850	5,42	129,27
13	162301101	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	67,610	1,40	94,65
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	72,248	2,98	215,30
15	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,107	21,98	90,27
	2	Zakladanie				6 473,08
16	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	11,141	36,99	412,11
17	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,020	82,56	84,21
18	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	25,725	12,75	327,99
19	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	25,725	4,09	105,22
20	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,085	1 338,58	113,78
21	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	11,070	81,50	902,21
22	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	66,456	12,90	857,28
23	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	66,456	4,16	276,46
24	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,964	1 303,58	1 256,65
25	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	8,620	150,00	1 293,00
26	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	1,310	167,11	218,91
26a	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	3,591	174,12	625,26
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				14 487,40
27	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	30,017	195,55	5 869,82
28	311272124.1	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 350 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,956	155,07	303,32
29	311321311	Betón nadzákladových stien, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	9,530	86,35	822,92
30	311351105	Debnenie stien obojstranné zhotovenie-dielce	m2	168,100	14,95	2 513,10
31	311351106	Debnenie stien obojstranné odstránenie-dielce	m2	168,100	4,56	766,54
32	311361821	Výstuž nadzákladových stien a priečok 10505	t	0,628	1 406,42	883,23

33	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	1,864	1 195,68	2 228,75
34	317166101	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	0,000	21,26	0,00
35	317166104	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	0,000	31,82	0,00
36	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	0,000	22,76	0,00
37	317166114	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	0,000	35,14	0,00
37a	317321311.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,783	106,52	83,41
37b	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	9,560	19,86	189,86
37c	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	9,560	6,32	60,42
37d	317361221.S	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,084	1 629,70	136,89
38	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	0,000	21,37	0,00
39	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	23,130	27,20	629,14
4		Vodorovné konštrukcie				4 548,61
40	411142048	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 4800 mm, s podstápkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m2	0,000	57,20	0,00
40a	411142048a	Strop Porotherm s podstápkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m2	41,075	57,20	2 349,49
41	411142090	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	0,000	5,59	0,00
41a	411142090a	Nadbetónávka stropu Porotherm betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	41,075	5,59	229,61
42	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	4,259	93,30	397,36
43	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	56,422	8,46	477,33
44	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	56,422	3,01	169,83
45	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,505	1 338,34	675,86
46	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,390	108,53	42,33
47	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,046	1 486,34	68,37
48	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,900	13,52	39,21
49	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,900	3,24	9,40
50	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,800	32,08	89,82
5		Komunikácie				521,79
51	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	18,600	11,58	215,39
52	592460016700	Dlažba betónová SEMMELROCK PASTELLA, rozmer 100x200x60 mm, svetlosivá	m2	18,786	16,31	306,40
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23 260,42
53	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	41,075	5,99	246,04
54	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	41,075	6,72	276,02
55	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	331,507	1,78	590,08
56	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	331,507	1,44	477,37

57	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	331,507	6,72	2 227,73
58	625251336	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	335,718	38,72	12 999,00
59	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	45,182	111,80	5 051,35
60	631315611	Podkladový betón z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,441	100,79	850,77
61	631319101	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	137,025	0,58	79,47
62	631362021	Výstuž podkladových betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI O6mm, 150/150	t	0,289	1 199,65	346,70
63	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	95,950	0,45	43,18
64	082110000200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,200	0,96	0,19
65	585520001900	Penetračný náter Siplast Primer Speed SBS, spotreba 0,211kg/m2	kg	8,666	2,98	25,82
66	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	2,070	6,63	13,72
67	632481112	Montáž výstužnej sietečky - sklotextilná sieťka armovacia Baumit openTex 145g	m2	13,800	2,39	32,98
8		Rúrové vedenie				5 547,06
68	894221115	Žumpa , betón vodostavebný C 25/30 25 m3 kompletizovaná (dodávka, osadenie, odstránenie existujúcej žumpy)	ks	0,000	937,39	0,00
68a	894221115a	Žumpa , betón vodostavebný C 25/30 14 m3 kompletizovaná (dodávka, osadenie, odstránenie existujúcej žumpy)	ks	2,000	468,69	937,38
69	894811042	Osadenie požiarnej nádrže 15 m3	ks	1,000	51,93	51,93
70	426720000600	Nádrž požiarne z vodostavebného bet 25/30 15 m3 kompletizovaná	ks	1,000	4 557,75	4 557,75
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 325,68
71	917832111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	18,000	5,06	91,08
72	592170001500	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, červená	ks	18,180	2,81	51,09
73	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	363,975	1,98	720,67
74	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 819,875	1,26	2 293,04
75	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	363,975	1,28	465,89
76	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	8,661	1,57	13,60
77	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,573	20,35	235,51
78	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,562	41,12	23,11
79	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	5,084	47,78	242,91
80	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,629	10,85	364,87
81	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do 10 km	t	33,629	0,34	11,43
82	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,629	8,50	285,85
83	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	33,629	15,66	526,63
99		Presun hmôt HSV				2 361,28
84	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	334,459	7,06	2 361,28
PSV		Práce a dodávky PSV				32 365,00
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 401,29
85	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla 2x	m2	164,300	0,42	69,01

86	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL 2x	m2	164,300	4,55	747,57
87	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	82,150	0,15	12,32
88	283230007500	Oddeľovacia fólia na potery, šxl 1,25x80 m, KNAUF	m2	94,473	0,44	41,57
89	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej, hr.2x2mm	m2	13,800	1,63	22,49
90	245510002300	Stierka hydroizolačná jednozložková Baumit Baumacol Protect, spotreba 1,5kg/m2/hr.1mm	kg	82,800	2,80	231,84
91	711210100.1	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	24,190	1,63	39,43
92	245510002300.1	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná AQUAFIN-2K/M flexibilná, 35 kg, SCHOMBURG, spotreba 1,75/m2/hr.1mm	kg	84,665	2,80	237,06
	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				60,32
93	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	46,760	0,76	35,54
94	283230007300	Parozábrana Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRAFOL	m2	46,760	0,53	24,78
	713	Izolácie tepelné				1 785,13
95	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom 2x	m2	46,760	3,29	153,84
96	631440002900	Doska NOBASIL MPE 100x600x1000 mm, čadičová, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	46,760	7,54	352,57
97	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom 2x	m2	46,760	3,29	153,84
98	631440002500	Doska NOBASIL MPE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	46,760	3,11	145,42
99	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	82,150	4,94	405,82
100	283720003100	Doska ISOVER EPS 150S - 16, 1000x500, hr.160 mm	m2	41,075	4,20	172,52
101	283720003100.1	Doska ISOVER EPS 150S - 9, 1000x500, hr.90 mm	m2	41,075	4,88	200,45
102	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pristrelením	m2	22,680	4,37	99,11
103	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm, zateplenie stien,soklov, ISOVER	m2	23,134	4,39	101,56
	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				721,29
104	721170032	Ohyb odpadného potrubia PVC D 32	ks	31,000	1,34	41,54
105	721170050	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50	ks	42,000	2,27	95,34
106	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	18,000	16,50	297,00
107	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	9,000	15,01	135,09
108	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	14,000	10,88	152,32
	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 649,47
109	725119309	Montáž záchodu kombi	súb.	1,000	22,75	22,75
110	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	1,000	88,97	88,97
111	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, kompletizované vrátane armatúr a batérie	súb.	1,000	25,85	25,85
112	642110006200	Umývadlo keramické 470x600x205 mm, biela, vrátane odtokov a batérie	súb.	1,000	28,00	28,00
113	725229116	Montáž vane akrylátovej klasickej 200x90, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	43,50	87,00
114	554210001400	Vaňa akrylátová 1900x900x450 mm, srátane armatúr , batérie a madla	ks	2,000	698,45	1 396,90
	731	Ústredné kúrenie - kotolne				2 349,00
115	731261000	Montáž plynového kotla nástenného plyínového výkon 10,5 až 28,8 kW	ks	1,000	174,00	174,00
116	484120012700	Kotol plynový kondenzačný kombinový VITODENS 200-W,výkon 5,2-35 / 4,7-31,7 kW, typ B2KA004, VIESSMANN	ks	1,000	2 175,00	2 175,00
	732	Ústredné kúrenie - strojovne				1 000,19
117	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	43,19	43,19

118	484380002900	Ohrievač zásobníkový Vitocell 300-V v spojení s vykurovacími kotlami, objem 130 l, VIESSMANN	ks	1,000	957,00	957,00
	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				907,98
119	733167001	Vedenie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v kotúčoch vrátane armatúr	m	42,000	7,39	310,38
120	733167002	Vedenie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch vrátane armatúr	m	36,000	8,28	298,08
121	733167003	Vedenie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v kotúčoch vrátane armatúr	m	24,000	12,48	299,52
	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				821,28
122	735153111	Vykurovacie teleso panelové 21 VK 600/600 s termoventilom kompletizované	súb	1,000	87,87	87,87
123	735153112	Vykurovacie teleso panelové 21VK 600/700 s termohlavicom kompeltizované	súb	2,000	89,61	179,22
124	735153113	Vykurovacie teleso panelové 21 VK 600/900 s termohlavicom kompletizované	súb	1,000	100,05	100,05
125	735153116	Vykurovacie teleso panelové 22 VK 600/1200 s termohlavicom kompletizované	súb	2,000	108,75	217,50
126	735153118	Vykurovacie teleso panelové 21VK 600/1400 s termohlavicom kompletizované	súb	1,000	114,84	114,84
127	735153121	Vykurovacie teleso KT 780x500 kompletizované	ks	1,000	121,80	121,80
	762	Konštrukcie tesárske				1 257,12
128	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	98,600	4,63	456,52
129	605120006900	Hranoly SM / JD neopracované hranené akost' I	m3	2,434	144,16	350,89
130	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	0,000	3,68	0,00
130a	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m2	58,194	3,67	213,57
131	605110006500	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akost' A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	1,536	153,74	236,14
	763	Konštrukcie - drevostavby				2 519,51
132	763112124	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	10,187	40,47	412,27
133	763112134	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	20,680	43,47	898,96
134	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	46,760	25,84	1 208,28
	764	Konštrukcie klampiarske				2 327,11
135	764311231	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného PZ plechu, z tabúľ 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	61,000	21,74	1 326,14
136	553450013200	Profil oceľovej strešnej krytiny so stojatou drážkou Classic SR35-475C/D - Ruukki 50 plus poplastovaný, hr. 0,5 mm, RUUKKI, farba antracit	m2	61,000	13,14	801,54
137	553440009900	Žľab podokapový D 150/100 mm RUUKKI dl. 6000 mm	ks	2,000	28,79	57,58
138	553440010600	Rúra odpadová D 90 mm RUUKKI dl. 2500 mm	ks	3,000	9,17	27,51
139	553440011300	Kút/roh žľabový 90° rozmer 150 RUUKKI	ks	2,000	11,41	22,82
140	553440011800	Hák žľabový dl. 300 mm, rozmer 150/100 mm RUUKKI	ks	2,000	3,18	6,36
141	553440012100	Odbočka do suda D 150/100 mm RUUKKI	ks	1,000	31,64	31,64
142	553440012300	Koleno odpadového potrubia 70° rozmer 150/100 mm RUUKKI	ks	1,000	4,85	4,85
143	553440012500	Koleno výtokové rozmer 150/100 mm RUUKKI	ks	1,000	6,15	6,15
144	553440012800	Kotlík žľabový rozmer 150/90 mm RUUKKI	ks	1,000	7,28	7,28
145	553440013200	Objímka rúry do muriva rozmer 150/100 mm RUUKKI	ks	2,000	2,36	4,72
146	553440013400	Spojka žľabová rozmer 150 mm RUUKKI	ks	2,000	3,08	6,16
147	553440013500	Lemovanie odkvapové dl. 2000 mm RUUKKI Ruukki 30	ks	4,000	6,09	24,36
	766	Konštrukcie stolárske				3 636,32

148	766621402	Dodávka a montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, izolačné trojsklo	m2	10,390	9,54	99,12
149	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	4,000	24,38	97,52
150	611720000100	Dvere protipožiarna, s protipožiarnou zárubňou, samozatváračom, EI 30	ks	4,000	195,43	781,72
151	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	16,21	194,52
152	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	12,000	13,99	167,88
153	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	12,000	61,22	734,64
154	766662162	Dodávka a montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	1,000	12,68	12,68
155	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	45,66	547,92
156	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	12,000	83,36	1 000,32
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 257,45
157	767914120	Oplotenie strojové na ocelové stĺpiky, vo výške 1800 mm	m	134,600	5,39	725,49
158	767920119	Dvierka plotové kovové 900/1800 kompletizované	ks	1,000	56,55	56,55
159	767920130	Montáž brá a bránok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	1,000	26,13	26,13
160	553410061614	Vráta ocelové plotové 3000/1500 mm dvojkridlové kompletizované	ks	1,000	130,50	130,50
161	767995200	Kovové atyp konštrukcie vrátane ochranného náteru	kg	566,000	2,33	1 318,78
	771	Podlahy z dlaždíc				9 348,42
162	771578001	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 100 x 100 mm	m2	13,800	29,02	400,48
163	585820006700	Mrazuvzdorné flexibilné lepidlo Baumit Baumacol Flextop, spotreba 3kg/m2	kg	41,400	0,16	6,62
164	597740000600	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxhr 100x100x8 mm, jednofarebné	m2	13,800	12,12	167,26
165	771578045	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm	m2	233,090	22,31	5 200,24
166	585820006500	Lepidlo SCHOMBURG UNIFIX, na obklady a dlažby, 25 kg	kg	78,236	1,02	79,80
167	597740001600	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxhr 297x297x8 mm, farba biela, RAKO	m2	233,090	14,99	3 494,02
	784	Maľby				323,12
168	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	512,883	0,63	323,12
	M	Práce a dodávky M				27 961,93
	21-M	Elektromontáže				4 343,84
169	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	102,000	1,02	104,04
170	345710011000	Rúrka ohybná PVC 2323 H100 D 23, KOPOS	m	102,000	0,42	42,84
171	345710019500	Spojka pre LPE ohybné rúrky 0223/1	ks	37,352	0,30	11,21
172	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	14,000	1,14	15,96
173	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	14,000	0,23	3,22
174	345410010400	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1, Dxh 73x45 mm, KOPOS	ks	14,000	0,76	10,64
175	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	14,000	2,67	37,38
176	345410000700	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	14,000	0,77	10,78
177	210010325	Krabica 3 kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	3,000	4,69	14,07

178	345410010600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou do dutých stien KU 68 LA/2, Dxh 73x45 mm, KOPOS	ks	3,000	0,73	2,19
179	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	3,42	20,52
180	345510001900	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15037 BM jednoduchá, TESLA	ks	6,000	2,49	14,94
181	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	24,000	4,08	97,92
182	345520000200	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	24,000	5,11	122,64
183	210111071	Zásuvka spojovacia domová 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	3,55	49,70
184	345530002100	Zásuvka 1-násobná, priamy vývod 5543N-C02100 B, HAGARD	ks	14,000	2,53	35,42
185	210193071	Domova rozvodnica do 24 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	114,000	10,73	1 223,22
186	348120001600	LED svietidlo DCK312 teplá biela 12W kruh stmievateľné	ks	3,000	28,73	86,19
187	348120000500	LED svietidlo DL05 teplá biela 5W	ks	3,000	13,50	40,50
188	348120000700	LED svietidlo DL07 teplá biela 7W	ks	2,000	16,53	33,06
189	345320002900	Vypínač TANGO jednopólový plastový IP44 sivý, ABB	ks	11,000	3,92	43,12
190	345510000500	Zásuvka MOSAIC 2P+T zelená, 16A-250V, LEGRAND	ks	10,000	3,65	36,50
191	210193074	Montáž rozvádzača	ks	14,000	20,92	292,88
192	357150000400	Rozvádzač s výzbrojov, dodávka	ks	14,000	100,15	1 402,10
193	210800046	Kábel medený uložený v rúrke CYyp 450/750 V 3x1,5	m	114,000	0,37	42,18
194	341110025900	Kábel medený plochý CYyp 3x1,5 mm2	m	114,000	0,45	51,30
195	210800047	Kábel medený uložený v rúrke CYyp 450/750 V 3x2,5	m	114,000	0,35	39,90
196	341110008400	Kábel medený 1-CYKFY 3x1,5 mm2	m	114,000	1,84	209,76
197	341110008500	Kábel medený 1-CYKFY 3x2,5 mm2	m	114,000	2,19	249,66
	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				23 618,09
198	330030052	Dodávka a montáž osobných výtahov 630 kg 0,5m/s 3/3 stanice	kpl	1,000	23 618,09	23 618,09
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				617,60
199	HZS000113	Revízie inštalácií a zariadení	hod	40,000	15,44	617,60

Cena spolu bez DPH

126 230,00